Ends f. 83b: celsior angelis. ut eius intercessione uideamus
matrem cum prole patrem cum filio qui est deus benedictus
in secula seculorum. Amen.

2.	Non uos me elegistis sed ego elegi uos et posui uos ut eatis et fructum afferatis etc. Et a quo dictum est scitis et quibus dictum est scitis	f. 8b
	Ends: premium pro labore I. C. dominus et magister noster qui est deus bened. in sec. sec. Amen.	
3.	Nolite considerare quis ego sim qui loquor uobis —transiens ministrabit uobis I. C. qui est deus bened. in sec. sec. Amen.	16 b
4.	Primo tempore alleuiata est terra, etc. Ysaias cui nobilis . . . —qui est uenturus in spiritu sancto iudicare mundum et mortuos et seculum per ignem.	24 b
5.	Vidi et ecce candelabrum, etc. (Zech. iv. 2) Zacharias propheta hanc uisionem uidit. Four lines at the bottom of this page have been erased.	31
6.	Oblatus est quia uoluit. Quociens oblatus est d. I. totiens oblatus est quia uoluit	34
7.	Qui sedes super cherubim, etc., frequentes scripserat nobis promissiones de aduentu saluatoris calamus scribe uelociter scribentis	39 b
8.	Qui habitat in adiutorio, etc. Inclinauit altissimus celos et descendit	43 b
9.	Egredimini filie syon, etc. (for Palm Sunday). Gloriosa dicta sunt sepe de gloriosa matre dei	48 b
10.	Adhuc esce eorum erant in ore, etc. Ad litteram exprobrat propheta iudeus populo dure ceruicis	58 b
11.	<i>For Trinity Sunday.</i> Fluuius egrediebatur de loco uoluptatis, etc. (Gen. ii. 10). Verbum domini est quod auditis per os meum	65 b
12.	Smaller hand. Terra enim sepe uenientem super se bibens, etc. Terra id est mens auditorum	71
13.	Jerusalem edificatur ut ciuitas, etc. In sacra scriptura ierusa- lem omonimum est ad tria	72
14.	In refectione duo sunt, potus et cibus	75 b
15.	Duobus modis diabolus in nobis humilitatem oppugnat	76 b
16.	Ecce quam bonum, etc. Aggratulatur dilectissimi Dauid pro- pheta fraternitati	79
17.	In omni claustro quatuor illa genera monachorum esse com- probantur, followed by other short extracts	83 b
	Tres sunt gradus obedientie (repeated on 84 b)	83 b
	Quatuor sunt cruces	84
	Tria sunt loca egyptus desertum et terra promissionis	85
	De tribus reddituri sumus deo rationem	86 b
	Tria sunt quibus seruatur unitas	86 b
	Quicunque uoluerit perfecte placere deo	87
	<i>In another hand.</i> Ad uirginem deus aligerum portitorem mittit	87
18.	Appropinquauit Ihesus ierosolimis i pacis superne ad uisionem	88
19.	Quoniam aduentum Christi utrumque istis diebus	88 b
C. C. C.		2

20.	<i>Dom. secunda.</i> Dominus ac redemptor noster fratres karissimi multas nos ex causis debitores suos facit	f. 89 ^b
21.	(<i>Christmas Eve</i>). Natiuitas saluatoris quam die crastina celebratur sumus	92
22.	(<i>Christmas Day</i>). Orbis factor deus gr. kar.	93
23.	(<i>Octave of Christmas</i>). In natiuitate I. C. cuius hodie octauum diem	94 ^b
24.	Unitatem cursumque fidei dilectissimi commendans apostolus, ait: Nescitis quod hui qui in stadio currunt, etc.	95 ^b
25.	Erunt nouissimi primi, etc. Dilect. fr. quicunque ad edificationem animarum	96 ^b
26.	(<i>Easter</i>). Hec est dies quam fecit dominus. Dies ille dilectissimi	98 ^b
27.	<i>Dominica iii.</i> Fratres uerba summi domini, uerba regis altissimi	99 ^b
28.	<i>Pentecostes.</i> Dies iste fr. dilect. qui pentecosten dicitur	101
29.	Sit pax inter uos fr. kar. et uera concordia	102 ^b
30.	Districtus iudex omnium pariter superborum. On Dives and Lazarus	103 ^b
31.	<i>In conuersione S. Pauli.</i> In hac die sancta fr. kar.	105
32.	<i>Purification.</i> Homo erat in ierusalem cui nomen Symeon, etc. Sanctam domini natiuitatem fr. mei	106
33.	<i>In paraseue.</i> Rex noster dilectissimi deus noster	108 ^b
34.	<i>In pascha.</i> Dies dierum omnium solennitas omnium solennitatum	110
35.	(<i>Annunciation</i>). ... in redimendi erant homines	111
36.	<i>Unde supra.</i> In presenti solemnitate dilectissimi	112
37.	<i>In natiuitate S. Marie uirginis.</i> Sepe ac multum, f. k., meminisse debemus	114
38.	<i>In Ascensione S. Marie.</i> Exultate ac gaudete, f. k., quia hodie mater dei	117
39.	<i>III. Dom. pasche.</i> Omne datum optimum, etc. Ex uerbis b. iacobi apostoli colligere ueraciter	117 ^b
40.	<i>Dom. V. post pascha.</i> Rex noster ac saluator I. C. qui antequam aliquid ab eo petamus	119
41.	<i>Dom. V. post pascha unde supra.</i> Si quid petieritis, etc. Si omne quod petimus in nomine filii	120 ^b
42.	<i>Dom. I. post ascensionem.</i> Viri fratres notum sit uobis quia spiritus sanctus amor est patris	122 ^b
43.	<i>In quolibet die sermo.</i> Seruite deo, etc. Dominus noster dilectissimi	124 ^b
44.	<i>In uigilia natalis domini.</i> Mater dei unigeniti, mater magni domini	126 ^b
45.	<i>In natiu. domini.</i> Pastores loquebantur, etc. Venerunt per fidem	130
46.	(<i>St Stephen</i>). Sanctus prothomartyr stephanus cuius hodie solennia	131 ^b
47.	<i>De S. Iohanne euang. et ap.</i> In lectione euangelii que modo lecta est. Drusiana and the death of John are mentioned	133

48. *In Epiphania domini.* In exhortatione quam uobis facturus sim f. 135
49. *Dom. ii. ix* (*i.e.* quadragesime). Quatuor persene (*i.e.* -sone) in lectione euangelica 137^b
50. *Dom. iii. xl^{me}.* In lectione euangelica quam modo audiuimus fratres mei ueritas 139
51. Voluntas dicitur illud instrumentum anime 141
— socius est exordium mali.
52. A continuation of the Roman des Romanz, for the beginning of which see below, f. 167 142
- It begins: En cor i a gaumentemenz assez
Iadis soleient estre mult granz bl'etans
del fruit des arbres · des leuns · et des blez.
Ends: ki essamplaire sont ad laie gent.
53. In libro numerorum legitur. locuta est maria et aaron 142^b
54. Originally a blank leaf: a partial index to the book has been written on it in cent. xvi, xvii 143
55. A gloss on the *Cantica* which follow the Psalter 144
Consitebor. predixerat ysaias quod deus percuteret fluum egypti.
Ends on the *Canticum Moysi (audite celi)*:
ecclesie misericordiam suam ostendet 152^b
56. Various extracts, beginning: In iuuene quoque tria notantur quibus ad probitatem uenturus prenoscitur 153
A further portion of Index is written on 154^b.
57. Viri sanguinum et dolosi. Viri sanguinum qui occidunt animas 155
There seems to be no division in this tract. On f. 156 a paragraph begins:
Sciendum quod ionadab commendatur a ieremia.
A good deal of the rest is concerned with the text *omne datum optimum* (James i.).
Ends on f. 167:
Hoc autem oculis corporis neque nunc potest neque tunc poterit.
58. Ici comence le rumant des romanz 167
Mult deit buens estre. Ke li nuns est granz nons est granz (*sic*) E brofitables et forment delitanz. Et as oreilles et as cuers des oranz.
Ends 170^b: Nest gaires hume nait aucune conferte. En cor ia gaimtemenz assez (see f. 142).
There are several complete MSS. of this poem. See P. Meyer in *Bull. Soc. Anc. Text. Franc.* 1880, p. 68.
59. In a larger hand 171
Primum ergo remedium est magna contempnere.
The next sections begin:
Conuertimini ad me.
Pastores prius ueniuunt ad dominum.

Graue iugum.	
Scriba doctus in regno celorum.	
Sicut ouis ad occisionem.	
O sapientia.	
Omnes sitientes uenite ad aquas.	
<i>De corpore et sanguine domini.</i> Quicunque ad conficiendum.	
Sacrosancti altaris misterium	f. 178 ^b
De hoc uersiculo, quid retribuam domino	179 ^b
<i>De tribus commotionibus animi.</i> Factus est sermo domini ad eliam	182
Deum time et mandata eius obserua	184
—Tribus sequentibus dilectio uel amor.	
Two paragraphs in a smaller hand	185
Si cupis ad ueritatem.	
Sanctis animabus debemus.	
Dignum est ut beatus iohannes euangelista	186
—ex ipsis redemptoris pectore percipere cognoscitur.	
In a small hand (3 lines)	186
Omni infirmitati cum ceperit dolere requiescere est reme- diuum.	
Hodiernum quidem sermonem ordinis nostri consuetudo non habet (5 lines)	186
60. <i>De minutiōe sanguinis</i>	186 ^b
Minuendi sanguinis duplex est causa. Ends imperfectly:—iudicare temetipsum ut non incidas in manus.